[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO N°        /2022
Senhor Presidente,

Na forma do que dispõe o Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência que depois de ouvido o Plenário, seja realizada uma Sessão Solene para entrega da Medalha do Mérito Legislativo “Manuel Beckman”, ao empresário Mauro de Alencar Fecury, a ser realizada no mês de dezembro do corrente ano.
Plenário Deputado Nagib Haickel, do Palácio Manuel Beckman, São Luís - MA, em 14 dezembro de 2022.
Fábio Braga
Deputado Estadual

[image: image1.png]